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jjtfl is1 l'l 1l1.rl / 
Passed by Shri Gopi Nath, Commissioner (Appeals),Rajkot 

28.07.2020 

ij s -t   3PE/ Itt/ 18I11 3103rt, ili I' t/ -c 'J1-I1Ict, 

/'1I 4-i'iI  /TTtftt1T1RT T{I iifl ji 3Trft1Th/ 

Arising Out of above mentioned 010 issued by Adclitional/loint/Deputy/Assistant Commissioner, Central Excise! SI! GST, 
Rajkot/Jamnagar/Gandhidham: 

3i 41 i 1ciI& RI I T 9TIT t 119T /Name&Address of the Appellant & Respondent :- 

MIs. Velji P. & Sons, 10 Floor, Han Bhavan, S.T. Road, Porbandar, Pin-360575 

- 'rf t Jrt8i tT 5P1T 5I-'1 T frjj j/ 

Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following way. 

1T jT 't 'iis l''t 44 I'ta 3tfft'T 'wTftcrvr 'i{i 3f'1t1, 'rtr 3r'us srFirfThTiT 1944 ft BTT 35B 
iTsl1 sffirrr, 1994ftBTr86soi4l Fi14i ai 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 19-14 / Under Section 86 of the 
Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

lTia'i "4Il"i 'Tf T'4' ii-ei 4i 9j,  't'fk s'nc.i j''t TJ*  iiit s'1'i-fts TITfitrTt ft ISTSPT 'la, iT't t 2, 
W' 

'
91 T ft 1/ 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. Puram, New Delhi in all 
matters relating to classification and valuation. 

'II'1 '4Pc 1(a) 1lI'  rrJ siIvii aiiii roft e1vi 4iii ,iC aja  f'pftr rniftour 
(f)sTfn-lk 11P ifl 'rso-si iic- si'-ll srrlThr I! 

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 2,1  Floor, Bhaumali 
Bhawan, Asarwa Ahmedahad-380016 in case ot appeals other than as mentioned hi para- 1(a) above 

(in) Pii'  rftsr ,,.'is ss (st'I )112001, 6s0ttti&sr1n 
WTT  EA  ftTT TfT aI'll T1T 1 :t- T Tr  9 I 41 " ft WPT iI s ft troT  strr i e .11 
P1T si'ii, 5 'sea 1T 3iTif 'iaa TTT 50 ii'a 9 3lT 50 ii'a 'T1 3tf-) ft 1: 1,000/- 5,000/- 
91tstr10000/ esAfl BTfl1sj'sTr1   

1JT5 'ii's ftsia1i's t. rrr'sifl Cilri 4't iarrrrr a,iii i-fi rpAftr 51  TiTsrrnr, 
3T Silu l.'1I 1TfT 'la'  T5rftlT 5tftffl 1TTf1rur ft IlaI frr I -T1T 311T (5  sif) 111' ST-'TT 1TT 500/- 

1/ 

The appeal to the Appellate Tribunal shall he filed in quadruplicate in form EA-3 / as prescribed under Rule 6 of Central 
Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall be accompanieJ against one which at least should he accompanied by a fee of Rs. 
1,000/- Rs.a000/-, Rs.10 000/- where amount ot dutvdemand/interest/penalty/refund is upto 5 Lac., a Lac to jO Lac and 
above 50 Lac respectively in the form of crossed hank draft in favour of Asst. Regjstrar of branch of any nominated public 
sector bank of the place where the bench of any nominated public sector bank of The place where the bench of the Tribunal 
is situated. Application made tor grant ot stay shall be accompanied by a fee of Rs. 500/-. 

3PftftT 'smrrftrur T; rItti svft9-, 1i srfi1Trr,1994 ft srrr 86(1) f str4sr 9I'4- ' flsiai4 1994, lftitr 9(1) 
l -B1r a A 4'i ST 5 rlftP4T ft T a-t 41 Tr's rr I4a  4i9r 1 f 3~tr ft  a TT 3T't Aflh  1T5t a ii (TTSI  
rrEi 'AHIFlrl al -fl T T)fP sa rrsr us 9Fi rr"r  441 -11lt ftwpTu4la ftTsrstlr 'lIIiI P1T "14.0.11, 'Trr5 's05 

T 'ta 5 'sea ''i" 1T'50 'sea " 9 WflT 0 'sea .'i" r  srft * SIT  1rsrr: 1,000/- 'il 5 000/- 'i4 3P-ET 10,000/- "4l 
T ftSIfft1T 'siii ft ',11 -I'sU WTI1ITftIT  "1I '1T IiI.1 T5tf/l5r i'fi41a 's1T1TRfnur 511'S! T a510'f 9TW l 

fftft '4)-  'sIail'1't T[  F 4s. 11 11J)  "aill'i 5fl si'ta TTr faI .511! I  rpifi-s -  p's spnT9 'i ft 3r l!'al rr '111! 

"051 1i! !'I! 1/ 

The appeal under sub section (1) of.Section 86 of the Finance Act, 1994, to the A,ppellate Tribunal Shall he filed in 
quadruplicate in Form S.T.a as prescribed under Rule 9(1) of the Service Tax Rules, 1994, and Shall be accompanied by a 
cop\' of the order appealed against (one of which shall he certified copy) and should he accomparnedbv a fees of Rs. 
1000/- where the amount at service tax & interest demanded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or less, Rs.0O()/- where the 
amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, 
Rs.10,000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the 
form ot crossed hank draft in favour of the Assistant Registrar of the bgnch of nominated Public Sector Bank of the place 
where the bench of Tribunal is situated. / Application made for grant ot stay shall he accompanied by a fee of Rs.500/-. 

(B) 



(u)  

(C) 

(i) 

(v)  

f f1nr,i99.i 51TT 86 rT-sTvr3t 2) 19  (2A) ImiFT i4 'ivi, TE1Tn ¶A41v.fi, 1994, Pe 9(2) rr 
9(2A) 141 111 S.T.-7 T1 I'4t., 'U 19  31-9T 3tI -t (i), r'j TPT 

I4r ff 1)T/ 
w,rsi'1i'Th 9f TTr srisrPI flgofl [ 

The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 [lie Financc Act 1994, shall he filed in For ST.7 as prescribed 
under Rule 9 (2) & 9(2A) of the Service Tax Ruk's, 1994 and shalt bc accompanied by a copy of order of Commissioner 
Central Excise or Commissioner, Central 6xcise (Appeals) (one of which shall be a certified copy) and copy of the order 
passed by the Conomssionerauthorizing the Asistent c onhimss:onec or Deputy Commissioner of Central Excise/ Service 
Tax to file the appeal before the Appellete Tribunal. 

4141! s)a, i--is s'i "c iT  -liiaa 31)14 of {)1Fr (31) 317 T31 3Pflii TI -fl41"! 4'-I)tT r1I31 5F  3ffflTf 19444 sp-r 
35nn 3fl11 3ffft1Tr 1994ff lTTf 83 I[.fl.5T f ff31 31VfT 31)141-i rrfr 

 sv [°TI/ -iii IrTTI 10 API fTf10%) f31 4115 iTT 441111 n .rprlrr rflnPe 
[IlI'1 lII T)1TsJTTrT .,TTTVT 'Il' ii41 n 'Ii i TrFrrnrr' ' r 

4'k  
(i) &ri1ffF&ic4c as 
(ii) '-uiie isi ffft3twnfFr 
(iii) ii fi4l   6 4-i'io 31it 
- r snrr 'AI13fl 1T (31' 2) sifXftT 2014 P41 vrfiff 
31331'fiiri/ 

For an appeal to he filed before the CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also made 
applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, an appeal against this order shall lie before the Tribunal 
on payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or penalty, where penalty alone 
is in dispute, provided the amount of pre-deposit payable would he subject to a ceiling of Rs. 10 Crores, 

Under Central Excise and Service Taxj," Duty Demanded" shall include: 
i) amount determined under Section 11 D; 
ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay application and appeals pending 
before any appellate authority prior to the commencement of the Finance (No.2) Act, 2014. 

WR 1 I 
Revisjon pplication_to Government of ld(a: . - 
I 3lT31f 317T 9ff61I5!I fls4tfcl i-41f 31, 141'4 50113 [7 31f4- 31,1994  ff BiTT 35EE  TI TI 19T 31f, 
31i' 3171T% cTisTr 31e1341 'ciZ, ft-I 41311-14, iM-i ft4T4T, 'Ttsft wftr, Fkc i' 'cc, .s-ei wr, 9T t4mtr110001, TT 1si uil 
31i1rc,4l / 
A revisIon application lies to the Under Secretary, to the Government of India, Revision Application Unit, Ministry of 
Finance, Department of Revenue, 4th Floor, jeevin Deep Building, Parliament Street, New Uethi-110001, under Section 
35EF of the CEA 1944 in respect ot the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-35B ihid: 

i-wi wftf -ptcii -II -Ol 44! '-of41I 1rftffat ic i-'i TIii e-t-i 311-3 ii 31T M9-i ai-i 
'cro 

31 rP- W1iT TI 410 TI 41141'l 
In case of any loss of goods, where the loss occurs in transit [rem a factory to a warehouse or to another factory or from one 
warehouse to another durmg the course of processing ot the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a 
warehouse 

'.15 1' 4101 tT1TIT 531I r, 

In case ot rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India of on excisable material used 
in the manufacture of the goods which are exported to any country or territory outside India. 

I S 9 I I ¶1 T31TT I 19T 31T1 III , I'll '1 'iT '4j I 41 41 I 'I ffiTPT fcs I I / 
In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of dutv. 

31 s -'11'3 -i 9pTI31r'41411141TI13" T T4fl  4TlPI41 
itr 31oj-t (31' 1)7rfTr441 31Trr(9 2),1998ft 5flTf  109Tmftil frir ciflu SIIIT41T III ITT lIT III lI31Tft9Jitij 
Trrrgiy 
Crudit of any duty allowed to he utilized towards payment ot excise duty on final products under the provisions of this Act 
or the Rules made there under such order is passed iw the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under 
Sec. 109 of the Finance (No.2) Act, 1998. 

A'I 141' 31131'41 ff'iTIT'iT A'H 'i9TEASr 31TffM  Th  4i41 JT(11o1)PA41l1412001 TIlTR9TI3l TTfPPI4 r 
3)TTTI c'.'ui TI 3 'iTF TI 3t9119 31713114) '9TfiT I 'o o-c ilillc TI IITT ITT 31TT'rT 3i1141 31TTrffTrs131rr -'ie ft  31141 ffrri i-rot 

i'4111 3PTI3tf ,1944ff8TTT35EETI1g-1 31I11 3II9Tfr3rTTTffTI'iT4T TIcih 97TR6ft31{j  c'luftMi41 

The above application shall he made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) 
Rules, 2001 within 3 months from the date on which the order sought to ne appealed against is communicated and shall be 
accompanied by two copies each of the 010 and Order-lri-Apeal. It should also he accompanied by a copy of TR-6 Challan 
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Secion 35-EE of CEA, 1944. cinder Major Head of Account. 

(vi) tc 3111141 P1 sraff IIfl ft 3114) 31lrI, I - - - 
314! I'll li-TI iia 1I 1r31i-ri-r TIiT lIT lIT '1I 200/- 3171 '44111.-rb-sI! "I1U, 3[P 'ii 41'II i1 TTI l0a "1I 31 .°liIi 31T lIT "Il 
1000-/Tr9i-rlITTl7lITMI"I 
The revision application hall he accompanied by a fee of Rs. 200/ - where the amount involved in Rupees One Lac or less 
and Rs. 1000/- where the amount involved is more than Rupees One Lac. 

(D) iPI i-r rTt r SIT ITIF 41411 If 31T'A'o-ot 4141  3)iTfTIiT.lIJ I)FTITT '441IH, i4rt' TT'i731T 311411 SIT71l TTITVT31TTT1T 
lft'iT31ff'sIIlIl-I.-1 1u  TIIIr311  il'1141141441P1't iTIr1TTI31'Ii'ITT 41i'I TIriTTI3tTT31ThftiTMIlI I/lncaue; 
it the order covers variousnumbers of order- in Original, tee for each 0.1.0. should he paid in the aforesaid maimer, not 
withstanding the fact that the one appeal to the Appellant Ti-ihunal or the one application to the Central Govt. As the case 
may he, is filled to avoid scniptoria work it excising Rs. 1 Iakh fee of Rs. 11)0/- for each. 

(E) frf(B'r .-IIIi'lI i?TI SIfl)'i, 1975, B SIlIft-I 31 3931TT si SITTIT lTi-.IT1iT i rftiPI 1TT ftii{)c 6.50 "1I 3111 .-IlIi'-lI 
I4pTI 'III 41411 TTI / 
One copy of applicatioi or 0.1.0. as the case may he, and the order of the adjudicating authority shall hear a court fee 
stamp of Rs.650 as prescribed under Schedule-I in terms of the Court Fee Act,1975, as amended. 

(F) 41411  sp   10111 T*)IOS 3110-Ill  9Tmf(1r ('si4 ft) P11411141, 1982 i-f lIftTTT3t"Tii311ti1r 41141'lI TIT9RJ1P1I 
'tad II'S 
Attention is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the Customs, Excise and Service 
Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982. 

(G) t i'fi41i rrf(rinff ft  irfii-  Tr131i-T TWIT i-f i-rlrft11 "4111'S, f Ml .-i4141141 'AII8T9T T PIe, 3PfbTf3 f'4R11ftIT '3141130 
www.chec.gov.inTIr11i31'Srrl I / -. - 
For the elaborate, detailed and latest provisions relating to tiling ot appeal to the higher appellate authority, the appellant 
may icier to the Departmental website www.cbec.gov.in  



By R.P.A.D.  
To, 

M/s Velji P. & Sons, 15t  Floor, Han Bhavan, t & TIT dc'i, 

ST. Road, Porbandar, Pin-360575
r-360575 

F. No. V2/60/BVR/2012 

ORDER-IN-APPEAL: 

The present appeal is restored for de-novo proceedings on directions received from the 

Hon'ble CESTAT, West Zonal Bench, Ahmedabad vide Order No. A/10365/WZB/AHD/2013 & 

Mu 1 93/WZB/AHD/201 3 dated 04.03.2013. The said appeal was filed by M/s Velji P. & Sons, 1st 

Floor, Han Bhavan, S.T. Road, Porbandar, Pin-360575 (hereinafter referred to as the appellant) 

against Order-in-Original No. 34/BVR/Jt. Commr/2011 dated 30.11.2011 (hereinafter referred to 

as the impugned order') passed by the Joint Commissioner, Central Excise, Bhavnagar 

(hereinafter referred to as 'the lower adjudicating authority'). 

2. Briefly stated, the facts of the case are that Show Cause Notice No. V/15-125/Dem-

ST/HQ/2009 dated 20.04.2010 was issued to the appellant for non-payment of service tax. The 

lower adjudicating authority confirmed service tax demand of Rs. 12,69,945!- along with interest 

and imposed penalty vide the impugned order. Aggrieved, the appellant has filed the appeal. 

3. The Appellant had opted for "Sabka Vishwas (Legacy Dispute Resolution) Scheme, 

2019 [for short-SVLDRS] for the issue under appeal and that the designated committee has 

accepted their application under SVLDRS and issued discharge certificate dated 24.02.2020 

(SVLDRS-4) to the appellant in terms of provisions of Section 127 of the Finance Act, 2019. 

4. I find that as per provisions of Section 127 (6) of the Finance Act, 2019, in respect of a 

declaration filed under SVLDRS which is accepted by the designated committee and issued 

discharge certificate, the appeal before appellate authorities challenging the issue/tax dues for 

which settlement is sought under SVLDRS, will be deemed to have been withdrawn. The 

relevant provisions of Section 127 (6) of the Finance Act, 2019 is as under: 

"(6) Where the declarant has filed an appeal or reference or a reply to the show cause notice 

against any order or notice giving rise to the tax dues, before the appellate forum, other than the 

Supreme Court or the High Court, then, notwithstanding anything contained in any other 

provisions of any law for the time being in force, such appeal or reference or reply shall be 

deemed to have been withdrawn." 

5. In view thereof, the appeal under consideration is to be considered as withdrawn. Q 
py 

Accordingly, I dismiss the appeal as withdrawn. 
V0  

(GOPI NAT 
Commissioner (Appeals) 
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F. No. V2/6O/BVR/2O1? 

1) tTT dH1 31k1ct-d, T l ch LcI ho-ckl ic1Id dtiId , 31d-ldII cf 

2) 3-Iklc4-d, E1TT Lcl 1T cb( L1 o-ç'R1 3cLlI Hlcloldl( 31I1ctd , IclodI.. c 3TZ 

ckl c1I 

3) '-k1cfd 3-lk.lctd, o-ckl .3c- lI cch, IcIoHdN. 3ctdk, IcIa-ldk c 

3c q,Icfl 
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